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VENETO

2a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI (rag)
RISULTATI

200 Stile Libero

Thiene, Domenica 28/11/2004 ore 16:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
1° 3
2° 4
3° 5
4° 1
5° 2
1° 3
2° 4
3° 2
3° 5
5° 6
6° 1
1° 6
2° 3
3° 4
4° 2
5° 1
6° 5
1° 2
2° 3
3° 4
4° 5
5° 6
6° 1
1° 4
2° 6
3° 5
4° 3
5° 1
6° 2
1° 5
2° 4
3° 2
4° 3
5° 6
6° 1
1° 2

Atleta

CASARA DEVYD
ZAMBERLAN IVAN
DE BIASI MARCO
RUIZ STEFANO

PIMAZZONI ANDREA
CARRARA GIACOMO
MARCONI LUCA
BALDINAZZO ABEL
PERIN MARCO

SCHIAVO ALVISE
BUTTURINI JACOPO
DAINESE FRANCESCO
BRAVI LUCA
GALTAROSSA ANDREA
FRISIERO GIACOMO

TREVISAN MAURO
NARDON ALEX

SARTORI MARCO ALBERTO
MURACCHIOLI MATTIA
ROSSETTI FILIPPO
SAVEGNAGO NICHOLAS

FRIZZARIN MARCO
PELIZZA MATTEO
CUSINATO STEFANO
CRIVELLARO DOMENICO
TREVISAN DAVIDE
MASSIGNANI THOMAS

CRISTOFORI MIRKO
CACCIOLA STEFANO
LUPERINI MARCO
CARDAIOLI FRANCESCO
DAL POZZO ALESSANDRO
VENTURELLI LUCA

BUSELLATO GIACOMO
MASIERO ANTONIO
GIORGINI FABIO
MORESCO STEFANO
NICOLINI MARCO
MIOLA MARCO

BISSARO RICCARDO

Serie

Anno

1990
1991
1990
1990

1991
1990
1990
1991
1990

1989
1991
1990
1991
1991
1991

1989
1991
1991
1991
1991
1991

1989
1990
1990
1991
1991
1991

1990
1990
1990
1991
1989
1991

1990
1991
1991
1990
1989
1991

1990

Foglion. 1
13/10/2013

Cat.: Ragazzi M

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SCHIO NUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
A.S.D. SCHIO NUOTO

TEAM EUGANEO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. SCHIO NUOTO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

Tempo

02:25.6
02:28.8
02:34.8
02:39.1

02:19.8
02:20.0
02:25.1
02:30.4
02:34.6

02:23.7
02:27.7
02:27.9
02:27.9
02:33.2
02:33.3

02:24.8
02:26.8
02:27.5
02:28.5
02:30.7
02:34.1

02:12.9
02:17.4
02:17.5
02:18.9
02:22.4
02:23.0

02:08.5
02:09.9
02:14.3
02:14.9
02:17.8
02:17.9

02:08.2
02:12.6
02:15.5
02:16.7
02:17.9
02:23.1

02:11.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Fghy  2agiornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 2

13/10/201
VENETO RISULTATI R
2° 5 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:13.2
3° 3 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:14.4
4° 4 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.8
5° 6 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:17.5
6° 1 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:18.3
1° 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:05.2
2° 1 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:08.6
2° 6 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.6
4° 4 ZANARDO MARCELO 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:12.7
5e 2 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.9
6° 5 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:14.2
1° 4 MASCHI NICCOLO! 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.5
2° 2 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.3
3° 3 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D 02:03.7
4° 5 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:06.2
5e 1 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:07.1
6° 6 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D 02:07.4
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