Cat.: Ragazzi M



RISULTATI

200 Stile Libero

Thiene, Domenica 28/11/2004 ore 16:31

Serie

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti					
Serie n° 10											
1°	4	CASARA DEVYD	1990	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:25.6						
2°	2	ZAMBERLAN IVAN	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:28.8						
3°	5	DE BIASI MARCO		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	02:34.8						
4°	3	RUIZ STEFANO		NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.	02:39.1						
Ser	ie n° 9				02.00						
1°	3	PIMAZZONI ANDREA	1991	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:19.8						
2°	4	CARRARA GIACOMO	1990	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:20.0						
3°	5	MARCONI LUCA	1990	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:25.1						
4°	1	BALDINAZZO ABEL	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:30.4						
5°	2	PERIN MARCO	1990	RARI NANTES MAROSTICA	02:34.6						
Serie n° 8											
1°	3	SCHIAVO ALVISE	1989	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:23.7						
2 °	4	BUTTURINI JACOPO	1991	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:27.7						
3°	2	DAINESE FRANCESCO		A.S.D. SCHIO NUOTO	02:27.9						
3°	5	BRAVI LUCA	1991	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:27.9						
5°	6	GALTAROSSA ANDREA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:33.2						
6°	1	FRISIERO GIACOMO	1991	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:33.3						
Ser	ie n° 7										
1°	6	TREVISAN MAURO		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	02:24.8						
2 °	3	NARDON ALEX		A.S.D. SCHIO NUOTO	02:26.8						
3°	4	SARTORI MARCO ALBERTO		A.S.D. SCHIO NUOTO	02:27.5						
4°	2	MURACCHIOLI MATTIA		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:28.5						
5°	1	ROSSETTI FILIPPO		NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.	02:30.7						
6°	5	SAVEGNAGO NICHOLAS	1991	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:34.1						
Ser	ie n° 6										
1°	2	FRIZZARIN MARCO	1989	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:12.9						
2°	3	PELIZZA MATTEO	1990	NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.	02:17.4						
3°	4	CUSINATO STEFANO	1990	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:17.5						
4°	5	CRIVELLARO DOMENICO		TEAM EUGANEO	02:18.9						
5°	6	TREVISAN DAVIDE	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:22.4						
6°	1	MASSIGNANI THOMAS	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:23.0						
Serie n° 5											
1°	4	CRISTOFORI MIRKO	1990	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:08.5						
2 °	6	CACCIOLA STEFANO		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:09.9						
3°	5	LUPERINI MARCO		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:14.3						
4°	3	CARDAIOLI FRANCESCO	1991	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:14.9						
5°	1	DAL POZZO ALESSANDRO		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:17.8						
6°	2	VENTURELLI LUCA	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:17.9						
	ie n° 4										
Siteland (www.siteland.it) 2	5	BUSELLATO GIACOMO		PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	02:08.2						
2°	4	MASIERO ANTONIO		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:12.6						
္ဂ်ဴ 3°	2	GIORGINI FABIO		A.S.D. SCHIO NUOTO	02:15.5						
<u>ੈ</u> 4°	3	MORESCO STEFANO		RARI NANTES MAROSTICA	02:16.7						
5°	6	NICOLINI MARCO		A.S.D. SCHIO NUOTO	02:17.9						
> -	1	MIOLA MARCO	1991	NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.	02:23.1						
Ş Ser	ie n° 3										
1° 1°	2	BISSARO RICCARDO	1990	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:11.3						



2a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag)

Foglio n. 2 13/10/2013

RISULTATI

2°	5	FRANCI RICCARDO	1989	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:13.2			
3°	3	GRENDELE ALBERTO	1990	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:14.4			
4°	4	BELLUZZO ANDREA	1991	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:15.8			
5°	6	DE ANTONI LUCA	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:17.5			
6°	1	FERRO GIACOMO	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:18.3			
Serie n° 2								
1°	3	GIACOMUNI CRISTIANO	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:05.2			
2°	1	MIONI GIOVANNI	1990	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:08.6			
2°	6	PROVENZANO LUCA	1989	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:08.6			
4°	4	ZANARDO MARCELO	1989	NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.	02:12.7			
5°	2	TAMBALO MATTEO	1989	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:12.9			
6°	5	SCALABRIN GIULIO	1990	A.S.D. LEOSPORT	02:14.2			
Serie n° 1								
1°	4	MASCHI NICCOLO'	1990	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:58.5			
2°	2	PIZZINI LUCA	1989	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:00.3			
3°	3	GASPAROTTO PAOLO	1988	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	02:03.7			
4°	5	BERTON MARCO	1989	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:06.2			
5°	1	ROVINA MARCO	1989	A.S.D. LEOSPORT	02:07.1			
6°	6	BASSETTO MARCO	1991	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D.	02:07.4			